
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,262,528 5,463,903 798,625

500 보조금 712,400 0 712,400

510 국고보조금등 275,000 0 275,000

511 국고보조금등 275,000 0 275,000

511-01 국고보조금 125,000 0 125,000

< 교통행정과 > 125,000 0 125,000

○어린이보호구역 정비 100,000 0 100,000

○교통사고잦은곳 개선사업 25,000 0 25,000

100,000,000원

25,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 150,000 0 150,000

< 교통행정과 > 150,000 0 150,000

○안전한 보행환경 조성사업 150,000 0 150,000150,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 437,400 0 437,400

521 시ㆍ도비보조금등 437,400 0 437,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 437,400 0 437,400

< 교통행정과 > 437,400 0 437,400

○그린주차사업(개별가구) 58,800 0 58,800

○당리동 샛별 지하공영주차장 조성 80,000 0 80,000

○공동주택 주차장 설치지원 사업 35,100 0 35,100

○어린이보호구역 정비 50,000 0 50,000

○교통사고잦은곳 개선사업 25,000 0 25,000

○안전한 보행환경 조성사업 150,000 0 150,000

○옐로카펫 설치사업 38,500 0 38,500

58,800,000원

80,000,000원

35,100,000원

50,000,000원

25,000,000원

150,000,000원

38,500,000원

700 보전수입등및내부거래 300,325 214,100 86,225

710 보전수입등 286,225 200,000 86,225

711 잉여금 286,225 200,000 86,225

711-01 순세계잉여금 286,225 200,000 86,225

< 교통행정과 > 286,225 200,000 86,225

○순세계 잉여금 86,225 0 86,22586,225,000원
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